
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 31/1/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 2040
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

                                                                                   
ΘΕΜΑ:  «Πράξη  χορήγησης  αδείας για  επιμορφωτικούς  ή  επιστημονικούς
λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ 46/2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  66  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης

Δημοτικών  και  Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για
επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς  λόγους,

2. Την  αριθμ.πρωτ.:1787/26.1.2018, αίτηση της  υπαλλήλου  Κοψάρη
Αθανασίας του Βασιλείου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων
Πολιτών για χορήγηση επιμορφωτικής άδειας τριών (03) ημερών, προκειμένου
να συμμετάσχει στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης
με κωδικό : 88001Δ18 και τίτλο:Αρχές και Καλές Πρακτικές για την ποιοτική
Εξυπηρέτηση  του  Πολίτη  που  θα  διεξαχθεί  από  05/02/2018  έως  και
07/02/2018 στα Ιωάννινα 

3. Τον με αριθμ.:00.010885.0000128795/26.1.2018 κωδικό βεβαίωσης επιλογής
του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης.

4. Τη  σύμφωνη  γνώμη  του  άμεσου  προϊσταμένου  των  υπαλλήλων  για
συμμετοχή  τους  στο  ανωτέρω  Επιμορφωτικό  Πρόγραμμα  σύμφωνα  με  τις
αιτήσεις τους, η οποία κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την χορήγηση εκπαιδευτικής άδειας τριών (03) ημερών από 05/02/2018
έως  και  07/02/2018  στην  υπάλληλο  Κοψάρη  Αθανασίας του  Βασιλείου
κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Διεκπεραίωσης  Υποθέσεων  Πολιτών,  με  αποδοχές,
προκειμένου  να  παρακολουθήσει  το  επιμορφωτικό  πρόγραμμα  του  Ινστιτούτου
Επιμόρφωσης με κωδικό: 88001Δ18 και τίτλο:Αρχές και Καλές Πρακτικές για την
ποιοτική Εξυπηρέτηση του Πολίτη που θα διεξαχθεί από από 05/02/2018 έως και
07/02/2018 στα Ιωάννινα.
Με την επιστροφή της υπαλλήλου στην εργασία της θα πρέπει να προσκομίσει στην
Υπηρεσία μας βεβαίωση παρακολούθησης του εν λόγω προγράμματος.

Ο Γενικός Γραμματέας

Δασκαλόπουλος  Χρήστος

Κοινοποίηση:
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Β56ΩΞΧ-ΩΔΨ


	

		2018-02-01T09:47:43+0200
	Athens




